©2022 Advanced Energy Industries, Inc.
ARTESYN LCC600
600 W 传导冷却
总功率
600 W
输出路数
单路
输出电压

4 advancedenergy.com
LCC600
订购信息
型号* 交流输入
输出电压
设定值
设定值精度
输出电流 [A] 最大输出
典型效率** 待机输出
综合电源/
负载调整率
输出纹波
最小 最大 功率 [W]
LCC600-48U-4PD(1) 90 - 264 54 V ±0.5% 0 11.1 600 93.0% 5 Vdc @ 1.5 A 2% 1%
LCC600-48U-9P 90 - 264
48 V ±0.5% 0 12.5 600 93.0% 5 Vdc @ 1.5 A 2% 1%
LCC600-48H-9P 180 - 305
LCC600-36U-9P 90 - 264
36 V ±0.5% 0 16.7 600 92.0% 5 Vdc @ 1.5 A 2% 1%
LCC600-36H-9P 180 - 305
LCC600-28U-9P24 90 - 264 24 V ±0.5% 0 25 600 93.0% 5 Vdc @ 1.5 A 2% 1%
LCC600-28U-9P 90 - 264
28 V ±0.5% 0 25*** 600 93.5% 5 Vdc @ 1.5 A 2% 1%
LCC600-28H-9P 180 - 305
LCC600-12U-9P 90 - 264
12 V ±0.5% 0 50 600 92.3% 5 Vdc @ 1.5 A 2% 1%
LCC600-12H-9P 180 - 305
* 如需IP65防护等级的外壳（输出为飞线形式），需将后缀“-9P” 更改为“-4P”。
* 如需IP65防护等级的外壳（输出为直角飞线形式），需将后缀“-4P” 更改为“-4PR”（仅适用于28V、36V、48V输出）。
* 如不需要控制信号线缆，需将后缀“-4P”更改为“-4PV”（仅适用于28V、36V、48V输出）。
* 在“P”后面增加后缀“24”表示输出电压的出厂设定值为24V（仅适用于28V型号，如LCC60028H-4P24CC）。
* 对于恒流设置，增加后缀“CC”（例如“-4PCC”、“-9PCC”）。
** 高压输入、出厂默认输出电压和满载时的典型效率。
*** 当 Vout 调低至 24 V 时，可提供最高 25 A（最高 600 W）的电源。在 28 V 的默认输出设置下，Iout 最大值为 21.43 A（最高 600 W）。
(1) 对于 0-10Vdc 模拟外加电压调光（11.1A CC 限制），为“D”后缀。有关其他详情，请参考“技术参考报告 TRN”。